

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SA**

**ZA III KWARTAŁ 2012 ROKU
SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MSSF**

1. Opis Grupy Kapitałowej ZM Henryk Kania SA.

Zakłady Mięsne Henryk Kania Spółka Akcyjna

Adres siedziby:

ul. Korczaka 5, 43-200 Pszczyna

Dnia 21 marca 2012 roku Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Przedsiębiorców dokonał rejestracji zmiany nazwy firmy Spółki z IZNS Iława Spółka Akcyjna na Zakłady Mięsne Henryk Kania Spółka Akcyjna oraz siedziby Spółki – z Iławy na Pszczynę.

Zakłady Mięsne Henryk Kania Spółka Akcyjna prowadzą działalność w formie spółki akcyjnej, związanej aktem notarialnym w dniu 7 marca 1994 roku przed notariuszem Pawłem Błaszczkiem (Repertorium A Nr 3145/94) w Warszawie.

Grupa kapitałowa powstała w wyniku odwrotnego przejęcia, w wyniku którego ZPM Henryk Kania SA (jednostka zależna z prawnego punktu widzenia) objęła kontrolę nad jednostką ZM Henryk Kania SA. Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe stanowi kontynuację sprawozdań finansowych jednostki dominującej z rachunkowego punktu widzenia - ZPM Henryk Kania SA.

Organ prowadzący rejestr:

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000074520.

Wykaz spółek zależnych których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

Nazwa jednostki	Siedziba	Zakres działalności	Rodzaj jednostki	Metoda konsolidacji
ZPM Henryk Kania SA	Pszczyna	Produkcja mięsa oraz wędlin	dominująca	pełna
ZM Henryk Kania SA	Pszczyna	Przetwarzanie i konserwowanie mięsa z drobiu	zależna	pełna

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres sprawozdawczy zakończony w dniu 30 września 2012 roku zawiera dane porównywalne dla bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy zakończony w dniu 30 września 2011 roku a także dla danych bilansowych, zestawienia zmian w kapitale własnym za rok zakończony w dniu 31 grudnia 2011 roku.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski („PLN”). Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych polskich chyba że zaznaczono inaczej.

2. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Dnia 25 lipca 2012 roku, za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Krakowie ZM Henryk Kania SA nabyła od Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, 157 598 imiennych akcji w spółce Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania Spółka Akcyjna z siedzibą w Pszczynie, o wartości nominalnej 100,00 zł każda, za łączną cenę 58.405.818,80 zł. Źródłem finansowania nabycia wyżej wymienionych akcji są środki pochodzące z podwyższenia kapitału zakładowego ZM Henryk Kania SA dokonanego poprzez emisję i objęcie akcji serii D oraz serii E. Powyższe akcje stanowią 37,78% udziałów w kapitale zakładowym ZPM Henryk Kania SA. Nabyte akcje zostały nabyte jako długoterminowa lokata kapitału ZM Henryk Kania SA.

Dnia 27 lipca 2012 roku, za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Krakowie ZM Henryk Kania SA nabyła od Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, 136 275 imiennych akcji w spółce Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania Spółka Akcyjna z siedzibą w Pszczynie, o wartości nominalnej 100,00 zł każda, za łączną cenę 50.503.515 zł. Źródłem finansowania nabycia

wyżej wymienionych akcji są środki pochodzące z podwyższenia kapitału zakładowego ZM Henryk Kania SA dokonanego poprzez emisję i objęcie akcji serii E. Powyższe akcje stanowią 32,67% udziałów w kapitale zakładowym ZPM Henryk Kania SA. Nabyte akcje zostały nabyte jako długoterminowa lokata kapitału ZM Henryk Kania SA.

Na dzień 14 listopada 2012 r. ZM Henryk Kania SA posiadają 417 156 akcji, stanowiących 100% kapitału zakładowego ZPM Henryk Kania S.A.

3. Wybrane skonsolidowane dane finansowe.

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	01-01-2012 30-09-2012	01-01-2011 30-09-2011	01-01-2012 30-09-2012	01-01-2011 30-09-2011
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody netto ze sprzedaży	265 379	215 668	63 263	53 366
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12 427	8 195	2 963	2 028
Zysk (strata) brutto	4 782	4 453	1 140	1 102
Zysk (strata) netto	3 361	3 627	801	897
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 833	-2 222	914	-550
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 569	-3 923	-2 043	-971
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 787	6 513	1 141	1 612
Przepływy pieniężne netto, razem	51	368	12	91
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zł / EUR)	0,03	0,25	0,01	0,06
	na 30.09.2012	na 31.12.2011	na 30.09.2012	na 31.12.2011
Aktywa razem	348 639	297 896	84 749	67 446
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	216 623	191 821	52 658	43 430
Zobowiązania długoterminowe	101 697	92 791	24 721	21 009
Zobowiązania krótkoterminowe	114 926	99 030	27 937	22 421
Kapitał własny (aktywa netto)	132 016	106 075	32 091	24 016
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	132 016	106 075	32 091	24 016
Kapitał akcyjny	6 259	738	1 522	167
Liczba akcji (w szt.)	125 183 380	14 756 228	125 183 380	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (zł / EUR)	1,05	7,19	0,26	1,63

Wybrane dane finansowe prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- wybrane pozycje bilansowe Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego oraz analogicznego w okresie poprzednim przeliczone są według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień bilansowy.

W dniu 30 września 2012 roku 1 EUR = 4,1138 PLN

W dniu 31 grudnia 2011 roku 1 EUR = 4,4168 PLN

- wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczone są według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2012 roku 1 EUR = 4,1948 PLN

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2011 roku 1 EUR = 4,0413 PLN

3.1 Skrócony skonsolidowany bilans.

Wyszczególnienie	stan na koniec III kwartału 2012 / 30-09-2012	stan na koniec II kwartału 2012 / 30-06-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 / 31-12-2011	stan na koniec III kwartału 2011 / 30-09-2011
AKTYWA				
Aktywa trwałe	164 392	161 073	141 129	140 937
Wartość firmy	8 187	8 187	8 187	8 187
Inne wartości niematerialne	40 261	40 345	32 269	32 083
Rzeczowe aktywa trwałe	99 296	98 532	99 731	99 459
Długoterminowe aktywa finansowe	14 970	12 470		
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 678	1 539	942	1 208
Aktywa obrotowe	184 247	169 491	156 767	125 481
Zapasy	75 106	72 748	64 091	61 221
Należności z tytułu dostaw i usług	89 565	82 452	81 611	52 540
Należności budżetowe	9 006	6 531	6 233	6 065
Należności pozostałe	3 448	3 768	3 848	3 367
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	132	147	68	1 424
Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 527	3 111	617	608
Rozliczenia międzyokresowe	463	734	299	256
A k t y w a r a z e m	348 639	330 564	297 896	266 418
PASYWA				
Kapitał własny	132 016	127 842	106 075	102 029
Kapitały przypadające akcjonariuszom Jednostki Dominującej	132 016	48 416	106 075	102 029
Kapitał akcyjny	6 259	2 167	738	738
Inne skumulowane całkowite dochody	4 038	2 264		
Zyski zatrzymane	121 719	43 985	105 337	101 291
Kapitał przypadające na udziały niekontrolujące		79 426		
Zobowiązania	216 623	202 722	191 821	164 389
Zobowiązania długoterminowe	101 697	99 770	92 791	73 654
Kredyty bankowe	28 588	26 903	36 923	22 080
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	11 206	11 514	13 057	13 945
Dłużne papiery wartościowe	49 200	49 084	31 441	26 534
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	8 560	8 066	7 050	6 797
Rezerwy na inne zobowiązania	100	100	100	100
Rozliczenia międzyokresowe	4 043	4 103	4 220	4 198
Zobowiązania krótkoterminowe	114 926	102 952	99 030	90 735
Kredyty bankowe	17 351	15 747	8 584	15 522
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2 841	3 128	2 878	2 711
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	67 213	78 033	82 837	65 977
Dłużne papiery wartościowe	246	229	118	95
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	396	566	1 522	388
Zobowiązanie pozostałe	26 622	4 992	2 841	5 798
Rozliczenia międzyokresowe	257	257	250	244
P a s y w a r a z e m	348 639	330 564	297 896	266 418

Wyszczególnienie	stan na koniec III kwartału 2012 / 30-09-2012	stan na koniec II kwartału 2012 / 30-06-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 / 31-12-2011	stan na koniec III kwartału 2011 / 30-09-2011
Wartość księgowa	132 016	127 842	106 075	102 029
Liczba akcji (w szt.)	125 183 380	43 336 940	14 756 228	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,05	2,95	7,19	6,91

3.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Wyszczególnienie	III kwartał 2012 / okres 01-07-2012 30-09-2012	III kwartał 2012 narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	III kwartał 2011 / okres 01-07-2011 30-09-2011	III kwartał 2011 narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
Działalność kontynuowana				
Przychody z działalności operacyjnej	104 814	272 534	68 733	216 947
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	102 151	263 214	61 182	192 207
Zmiana stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	1 748	5 657	406	722
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	445	1 498	157	557
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	470	2 165	6 988	23 461
Koszty działalności operacyjnej	100 004	260 684	64 758	208 920
Amortyzacja	1 467	4 374	1 359	4 164
Zużycie materiałów i energii	81 469	212 130	47 373	150 695
Usługi obce	8 441	19 799	5 159	17 445
Wynagrodzenia i Świadczenia na rzecz pracowników	7 330	19 855	4 607	13 738
Pozostałe koszty	936	3 384	1 021	3 548
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	361	1 142	5 239	19 330
Zysk ze sprzedaży	4 810	11 850	3 975	8 027
Pozostałe przychody operacyjne	198	967	79	481
Pozostałe koszty operacyjne	159	390	84	313
Zysk na działalności operacyjnej	4 849	12 427	3 970	8 195
Przychody finansowe	439	992	1 316	1 337
Koszty finansowe	3 325	8 637	2 370	5 079
Zysk brutto	1 963	4 782	2 916	4 453
Podatek dochodowy	232	1 421	348	826
a) część bieżąca	352	1 041	431	658
b) część odroczone	-120	380	-83	168
Zysk netto	1 731	3 361	2 568	3 627
Zysk netto przypadający akcjonariuszom Dominującej	1 731	3 361	2 568	3 627
Liczba akcji	125 183 380	125 183 380	14 756 228	14 756 228
Zysk przypadający na jedną akcję	0,01	0,03	0,17	0,25

Całość zysku za okres sprawozdawczy dotyczy działalności kontynuowanej.

3.3 Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	III kwartał 2012 / okres 01-07-2012 30-09-2012	III kwartały 2012 narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	III kwartał 2011 / okres 01-07-2011 30-09-2011	III kwartały 2011 narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	1 731	3 361	2 568	3 627
Inne całkowite dochody z działalności kontynuowanej				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	2 500	2 070		
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-475	-393		
Inne całkowite dochody (netto)	2 025	1 677	-	-
Całkowity dochód za okres	3 756	5 038	2 568	3 627
Całkowity dochód na akcję	0,03	0,04	0,17	0,25

3.4 Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmianami w kapitałach własnych.

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	<u>Inne skumulowane całkowite dochody z tytułu:</u>			Zyski zatrzymane	Kapitały przypadające akcjonariuszom Jednostki Dominującej	Razem kapitał własny
		aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		nadwyżki z tytułu przeszacowania (wycena środków trwałych)			
Stan na 1 stycznia 2012	738	-		-	105 337	106 075	106 075
Stan na początek okresu skorygowany	738				105 337	106 075	106 075
Emisja akcji	5 521					5 521	5 521
Inne całkowite dochody - aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		1 677				1 677	1 677
Zysk netto					3 361	3 361	3 361
Objęcie kontroli		2 349		12	13 021	15 382	15 382
Stan na 30 wrzesień 2012	6 259	4 026		12	121 719	132 016	132 016
Stan na 1 stycznia 2011	738	-		-	97 664	98 402	98 402
Stan na początek okresu skorygowany	738				97 664	98 402	98 402
Zysk netto roku obrotowego					7 673	7 673	7 673
Stan na 31 grudnia 2011	738	-		-	105 337	106 075	106 075
Stan na 1 stycznia 2011	738	-		-	97 664	98 402	98 402
Stan na początek okresu skorygowany	738				97 664	98 402	98 402
Zysk netto					3 627	3 627	3 627
Stan na 30 wrzesień 2011	738	-		-	101 291	102 029	102 029

3.5 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów środków pieniężnych.

Wyszczególnienie	III kwartały 2012	III kwartały 2011
	narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
I. Zysk (strata) brutto	4 782	4 453
II. Korekty razem	306	-5 881
1. Amortyzacja	4 374	4 164
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	5 477	3 227
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-440	-24
5. Zmiana stanu rezerw	-91	
6. Zmiana stanu zapasów	-11 008	-6 185
7. Zmiana stanu należności	-4 205	-1 775
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 106	-4 909
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	93	-707
10. Inne korekty z działalności operacyjnej		328
Gotówka z działalności operacyjnej	5 088	-1 428
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-1 255	-794
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 833	-2 222
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	3 716	1 240
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 091	
2. Z aktywów finansowych	625	1 240
a) w pozostałych jednostkach	625	1 240
II. Wydatki	12 285	5 163
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 827	4 622
2. Inwestycje w nieruchomości		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	6 458	541
a) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych		
b) w pozostałych jednostkach	6 458	541
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 569	-3 923
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	22 194	15 568
1. Kredyty i pożyczki	4 414	1 034
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych	17 780	14 534
II. Wydatki	17 407	9 055
1. Spłaty kredytów i pożyczek	9 580	1 825
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	2 198	3 808
3. Odsetki	5 629	3 422
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 787	6 513
Środki pieniężne i ekwiwalenty pieniężne w jednostkach zależnych nad którymi objęto lub utracono kontrolę	13	
D. Przepływy pieniężne netto razem	51	368
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	51	368
F. Środki pieniężne na początek okresu	68	1 056
G. Środki pieniężne na koniec okresu , w tym	132	1 424
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

4. Informacje o zmianach stosowanych zasad rachunkowości.

Z uwagi na wymóg formalno-prawny prezentacji danych finansowych Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. (ZPM Henryk Kania S.A.) z siedzibą w Pszczynie przy ul. Korczaka 5 dane finansowe (roczne i półroczne) dla potrzeb raportowania zostały zaprezentowane według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Pełna wersja sprawozdania finansowego sporządzona wg wymogów Ustawy o Rachunkowości dostępna jest na stronie www.gpwcatalyst.pl Raporty Emitentów.

W związku z przejęciem odwrotnym sprawozdanie finansowe ZPM Henryk Kania SA zostało przekształcone na zgodne z MSR/MSSF. Dniem przejścia na MSR/MSSF był dzień 01.01.2010.

W wyniku przekształcenia dokonano korekt mających wpływ na wyniki Spółki w poszczególnych okresach:

Korekty mające wpływ na Zyski zatrzymane w dniu przejścia na MSR/MSSF:

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Uzgodnienie wartości niematerialnych i prawnych do zgodnych z MSR/MSSF	3 825
2.	Uzgodnienie środków trwałych do zgodnych z MSR/MSSF	24 179
3.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem ekonomicznej użyteczności przyjętym dla MSR/MSSF	-1 217
4.	Korekta aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	231
5.	Korekta rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-5 483
Wpływ na wynik:		21 535

Korekty mające wpływ na wynik okresu 01.01-30.09.2011

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Korekta amortyzacji do zgodnej z MSR/MSSF	1 943
2.	Korekta pozostałych kosztów operacyjnych o niezgodność zwiększeń i zmniejszeń środków trwałych	-8
3.	Naliczenie odsetek od pożyczki Euromeat za I kwartał	28
4.	Naliczenie różnic kursowych	-769
5.	Wycena obligacji według zamortyzowanego kosztu - wartość nominału 12 mln	-95
6.	Wycena obligacji- wartość nominału 15 mln (Wg ZK)	16
7.	Naliczenie podatku dochodowego od osób prawnych za I kwartał 2011	-658
8.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem ekonomicznej użyteczności przyjętym dla MSR/MSSF	-503
9.	Korekta aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	258
10.	Korekta rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-426
11.	Rozliczenie RMK czynnych	-228
Wpływ na wynik:		-440

Korekty mające wpływ na wynik okresu 01.01-31.12.2011

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Korekta amortyzacji do zgodnej z MSR/MSSF	2 576
2.	Korekta pozostałych kosztów operacyjnych o niezgodność zwiększeń i zmniejszeń środków trwałych	-8
3.	Wycena obligacji według zamortyzowanego kosztu -wartość nominału 12 mln	-19
4.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem MSR/MSSF	-176
5.	Korekta aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	37
6.	Korekta rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-354
Wpływ na wynik:		2 056

Korekty mające wpływ na wynik okresu 01.01-30.09.2012

Lp.	OPIS KOREKTY	KWOTA KOREKTY
1.	Korekta amortyzacji do zgodnej z MSR/MSSF	2 127
2.	Korekta likwidacji środków trwałych	-43
3.	Wycena obligacji według zamortyzowanego kosztu –wartość nominalu 12 mln	19
4.	Rozliczenie dotacji zgodnie z okresem MSR/MSSF	-128
5.	Korekta aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24
6.	Korekta rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-350
7.	Korekta odchyleń wyrobów gotowych	-360
Wpływ na wynik:		1 289

W omawianym okresie sprawozdawczym w Jednostce Zależnej nie wystąpiły zmiany klasyfikacji i wyceny aktywów finansowych w stosunku do poprzedniego sprawozdania. Zostały one zaprezentowane w skonsolidowanym półrocznym sprawozdaniu finansowym za I półrocze zakończone dnia 30 czerwca 2012 roku, przekazany do publicznej wiadomości dnia 31 sierpnia 2012 roku, dostępnym na stronie internetowej Emitenta www.zmkania.pl

5. Informacje o zmianie zasad ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

W I kwartale 2012 roku nastąpiło przejście odwrotne ZPM Henryk Kania SA i sprawozdanie finansowe jest kontynuacją sprawozdawczości tej Spółki. Sprawozdanie to zostanie opublikowane pod nazwą Grupa Zakłady Mięsne Henryk Kania SA.

Zasady ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego nie uległy zmianie.

6. Informacja o zmianach wielkości szacunkowych, o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących.

Zmiana wielkości szacunkowych dotyczyła odroczonego podatku dochodowego oraz rezerw. Zestawienie zmian w poniższej tabeli.

Tytuł istotnych wartości szacunkowych	Stan na 30.09.2012	Stan na 31.12.2011	Zmiana
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 678	942	+736
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 560	7 050	+1 510
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	100	100	-

7. Zwięzły opis istotnych dokonań i niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W III kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

8. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte skonsolidowane wyniki.

W III kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

9. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W Spółce ZPM Henryk Kania SA sezonowość wynika głównie z okresów przedświątecznych, gdzie przychód ze sprzedaży wyrobów gotowych jest większy niż w pozostałym okresie.

10. Wyniki według segmentów.

Na podstawie prowadzonej działalności Spółka ZPM „Kania” S.A. wyodrębniła jeden segment operacyjny - produkcja wyrobów wędliniarskich. Bieżąca działalność Spółki nie pozwala Spółce na wyodrębnienie większej liczby segmentów.

Przychody netto ze sprzedaży produktów (Struktura terytorialna)

Lp.	Sprzedaż	30.09.2012	30.09.2011
1.	Krajowa	239 608	171 866
2.	Wewnątrzwspólnotowa	23 575	20 187
3.	export	31	154
	Suma:	263 214	192 207

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (Struktura terytorialna)

Lp.	Sprzedaż	30.09.2012	30.09.2011
1.	Krajowa	2 165	23 461
	Suma:	2 165	23 461

Informacje dotyczące głównych klientów zgodnie z MSSF 8 § 34

Lp.	Opis kontrahenta	30.09.2012	30.09.2011
1.	A	61 620	-
2.	B	44 191	50 108
3.	C	35 515	46 667
4.	D	27 103	-
	RAZEM	168 429	96 775

11. Wyniki Grupy Kapitałowej ZM Henryk Kania SA.

Za III kwartał 2011 roku Grupa Kapitałowa odnotowała zysk netto w wysokości 3 361 tys. zł.

12. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Jednostka zależna:

Dnia 27 sierpnia 2012 roku Zarząd Krajowego Depozytu postanowił zarejestrować w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych 81.846.44 akcji zwykłych na okaziciela spółki Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A. o wartości nominalnej 0,05 zł każda, z czego 931.744 akcji serii D i 80.914.696 akcji serii E.

Na dzień 14.11.2012 kapitał akcyjny wynosił 6.259 tys. zł. i dzielił się na 125.183.380 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,05 zł każda akcja.

Numer serii	Liczba akcji	Rodzaj akcji	Ilość głosów
A	12.255.172	Zwykłe na okaziciela	12.255.172
B	2.451.000	Zwykłe na okaziciela	2.451.000
C	50.056	Zwykłe na okaziciela	50.056
D	29.512.456	Zwykłe na okaziciela	29.512.456
E	80.914.696	Zwykłe na okaziciela	80.914.696
Razem	125.183.380		125.183.380

13. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W III kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

14. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, nieujęte w sprawozdaniu finansowym, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Dnia 28 września 2012 r., spółka dominująca ZPMHK podpisała ze spółką Jeronimo Martins Polska S.A. z siedzibą w Kostrzynie Porozumienie o strategicznym partnerstwie regulujące zasady współpracy stron w latach 2012-2015 w zakresie produktów dostarczanych przez ZPMHK do sieci sklepów Biedronka i związanych z tym bieżących kontaktów pomiędzy stronami. Porozumienie o strategicznym partnerstwie ma na celu zapewnienie płynności współpracy pomiędzy Stronami, przy czym szczegółowe i wiążące strony warunki tej współpracy regulowane będą odrębnymi umowami zawartymi przez strony.

W związku z zawarciem Porozumienia o strategicznym partnerstwie ZPMHK przewiduje, że współpraca z JMP będzie się rozwijać.

Dnia 31 października 2012 roku został ustalony i przyjęty Plan Połączenia zgodnie z którym planowane jest połączenie w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych w związku z art. 515 § 1 ksh, poprzez przeniesienie na Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A. z siedzibą w Pszczynie (Spółka Przejmująca) całego majątku Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A. z siedzibą w Pszczynie (Spółka Przejmowana), bez podwyższenia kapitału zakładowego oraz bez zmiany statutu Spółki Przejmującej.

Szczegóły dotyczące połączenia znajdują się na stronie internetowej Zakładów Mięsnych Henryk Kania S.A.: www.zmkania.pl (w zakładce Połączenie spółek).

15. Informacje dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W 2012 roku nie nastąpiły ww. zdarzenia.

16. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do prognoz.

Grupa ZM Henryk Kania SA nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2012 rok.

17. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znaczących pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z wiedzą Zarządu ZM Henryk Kania SA stan akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy:

Akcjonariusz	Ilość akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZ (szt.)	Udział w liczbie głosów na WZ (%)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu (szt.)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu (%)
Desariba Consulting Limited (wraz z p. H. Kanią)	82 598 972	65,98	82 598 972	65,98	-	-
Delmairena Limited	14 280 000	11,41	14 280 000	11,41	-	-
Winbay Management Limited	9 800 000	7,83	9 800 000	7,83	-	-

Stan na 14 listopada 2012 r.

18. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Osoby zasiadające w zarządzie posiadają akcji Emitenta – na dzień 14.11.2012

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu	Procentowy udział w kapitale zakładowym (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu
Henryk Kania	82 598 972*	-	65,98%	-
Paweł Sobków	626 042*	-	0,5 %	-

*na dzień 14 listopada 2012 roku Pan Henryk Kania posiada 82 598 972 akcji zwykłych na okaziciela serii D ZM Henryk Kania SA poprzez cyprijską spółkę zależną Desariba Consulting Limited z siedzibą w Larnace, która jest spółką zależną od Pana Henryka Kani.

*na dzień 14 listopada 2012 roku Pan Paweł Sobków posiada 626 042 akcje zwykłe na okaziciela serii E ZM Henryk Kania SA poprzez podmiot DAGIA Sp. z o.o. TANITA Spółka Komandytowo-Akcyjna z siedzibą w Warszawie, podmiot kontrolowany przez Pana Pawła Sobkova.

Osoby zasiadające w Radzie Nadzorczej i stan posiadania akcji Emitenta – na dzień 14.11.2012 r.

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu	Procentowy udział w kapitale zakładowym (odpowiada % udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ)	Zmiana od dnia przekazania poprzedniego raportu
Andrzej Matuszek	94 500**	-	0,08%	-
Jacek Parzonka	-	-	-	-
Grzegorz Minczanowski	-	-	-	-
Dariusz Malirz	79 233	-	0,06%	-
Błażej Wasielewski	-	-	-	-

** na dzień 14 listopada 2012 roku Pan Andrzej Matuszek posiada 94 500 akcji poprzez osobę blisko związaną

19. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W III kwartale 2012 roku nie toczyły się postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

21. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, z wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązanym, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane wg rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

W III kwartale 2012 r. nie wystąpiły wyżej wymienione zdarzenia.

22. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta, z określeniem:

- a. nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b. łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c. okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d. warunków finansowych, na jakich poręczenia lub gwarancje zostały udzielone, z określeniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczenia lub gwarancji,
- e. charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyt lub pożyczki.

W III kwartale 2012 roku nie wystąpiły ww. zdarzenia.

23. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Grupa na chwilę obecną nie widzi zagrożeń związanych z brakiem realizacji zobowiązań.

24. Wskazanie czynników, które w ocenie zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez Grupę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Wzrost cen surowca jako głównego kosztu wytworzenia produktu, może mieć negatywny wpływ na osiągane wyniki na sprzedaży (rentowność). Spółka stara się minimalizować ten wpływ stosując odpowiednią politykę cenową, niemniej jednak skutki tej polityki są odczuwane z opóźnieniem w porównaniu do wzrostu cen surowca.

25. Ujawnienie informacji dotyczących błędów poprzednich okresów.

W sprawozdaniu z przepływów pieniężnych sporządzonych za okres od 1 stycznia 2012 do 30 czerwca 2012 roku nastąpiła błędna prezentacja następujących zdarzeń gospodarczych:

- a) Sprzedaż budynku mieszkalno-usługowego - w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych błędnie rozpoznano otrzymanie zapłaty za budynek. Kwota ta na dzień 30 czerwca 2012 roku była zarachowana jako należność. Ponadto, w wyniku przeoczenia, w wydatkach na nabycie rzeczowych aktywów trwałych błędnie ujęto wartość netto budynku będącego przedmiotem transakcji.

Prezentacja błędna:

Zbycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 932 286,99 PLN
Nabycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 410 447,22 PLN

Prezentacja prawidłowa:

Zbycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	332 286,99 PLN
Nabycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	810 447,22 PLN

ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SPÓŁA AKCYJNA

INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA GRUPY ZM HENRYK KANIA SA

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO ZAKŁADY MIĘSNE HENRYK KANIA SPÓŁKA AKCYJNA

ZA III KWARTAŁ 2012 ROKU

1. Wybrane jednostkowe dane finansowe.

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	01-01-2012	01-01-2011	01-01-2012	01-01-2011
	30-09-2012	30-09-2011	30-09-2012	30-09-2011
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
Przychody netto ze sprzedaży	1 227	3 676	293	923
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-483	-914	-115	-226
Zysk (strata) brutto	-48	-21 817	-11	-5 398
Zysk (strata) netto	-129	-17 922	-31	-4 435
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 671	1 130	1 352	280
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	-4 262	0	-1 055
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 728	2 480	-1 366	614
Przepływy pieniężne netto, razem	-57	-652	-14	-161
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zł / EUR)	0,00	-1,21	0,00	0,00
	na	na	na	na
	30.09.2012	31.12.2011	30.09.2012	31.12.2011
Aktywa razem	170 676	20 731	41 489	4 694
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 602	7 803	389	1 767
Zobowiązania długoterminowe	1 053	714	256	162
Zobowiązania krótkoterminowe	549	7 089	133	1 605
Kapitał własny (aktywa netto)	169 074	12 928	41 099	2 927
Kapitał akcyjny	6 259	738	1 522	167
Liczba akcji (szt.)	125 183 380	14 756 228	125 183 380	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (zł / EUR)	1,35	0,88	0,33	0,20

Wybrane dane finansowe prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- wybrane pozycje bilansowe Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego oraz analogicznego w okresie poprzednim przeliczone są według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień bilansowy.

W dniu 30 września 2012 roku 1 EUR = 4,1138 PLN

W dniu 31 grudnia 2011 roku 1 EUR = 4,4168 PLN

- wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczone są według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2012 roku 1 EUR = 4,1948 PLN

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2011 roku 1 EUR = 4,0413 PLN

2. Skrócony jednostkowy bilans.

Wyszczególnienie	stan na koniec III kwartału 2012 / 30-09-2012	stan na koniec II kwartału 2012 / 30-06-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 / 31-12-2011	stan na koniec III kwartału 2011 / 30-09-2011
AKTYWA				
Aktywa trwałe	170 449	53 803	13 950	12 524
Wartości niematerialne i prawne	99	108	127	136
Rzeczowe aktywa trwałe	271	283	320	340
Długoterminowe aktywa finansowe	169 568	52 901	12 905	12 044
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	511	511	598	4
Aktywa obrotowe	227	219	6 781	1 644
Zapasy	4	5	14	120
Należności z tytułu dostaw i usług	103	95	1 064	1 311
Należności budżetowe	13	87	14	12
Należności pozostałe	87	1	5 584	55
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4	17	61	106
Rozliczenia międzyokresowe	16	14	44	40
Aktywa finansowe wyceniane wg wartości godziwej				12 844
A k t y w a r a z e m	170 676	54 022	20 731	27 012
PASYWA				
Kapitał własny	169 074	52 475	12 928	18 921
Kapitał akcyjny	6 259	2 167	738	738
Inne skumulowane całkowite dochody	4 038	2 013	2 361	98
Zyski zatrzymane	158 777	48 295	9 829	18 085
Zobowiązania	1 602	1 547	7 803	8 091
Zobowiązania długoterminowe	1 053	594	714	998
Kredyty bankowe		83		
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	67		116	135
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	986	511	598	861
Rezerwy na inne zobowiązania				2
Zobowiązania krótkoterminowe	549	953	7 089	7 093
Kredyty bankowe			5 598	5 621
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	68	68	68	64
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	258	229	130	102
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego				
Pozostałe zobowiązania budżetowe, ZUS i inne świadczenia	55	47	26	20
Zobowiązanie pozostałe	155	596	1 245	1 286
Rozliczenia międzyokresowe	13	13	22	
P a s y w a r a z e m	170 676	54 022	20 731	27 012

Wyszczególnienie	stan na koniec III kwartału 2012 / 30-09-2012	stan na koniec II kwartału 2012 / 30-06-2012	stan na koniec IV kwartału 2011 / 31-12-2011	stan na koniec III kwartału 2011 / 30-09-2011
Wartość księgowa	169 074	52 475	12 928	18 921
Liczba akcji (w szt.)	125 183 380	43 336 940	14 756 228	14 756 228
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,35	1,21	0,88	1,28

3. Skrócony Jednostkowy Rachunek Zysków i Strat.

Wyszczególnienie	III kwartał 2012 / okres 01-07-2012 30-09-2012	III kwartały 2012 narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	III kwartał 2011 / okres 01-07-2011 30-09-2011	III kwartały 2011 narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
Działalność kontynuowana				
Przychody z działalności operacyjnej	542	1 209	316	3 729
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	553	1 225	313	1 094
Zmiana stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	-11	-18	3	53
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		2		2 582
Koszty działalności operacyjnej	553	1 651	510	4 295
Amortyzacja	28	84	20	60
Zużycie materiałów i energii	46	137	132	518
Usługi obce	277	788	182	544
Wynagrodzenia i Świadczenia na rzecz pracowników	188	566	147	614
Pozostałe koszty	14	73	29	91
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		3		2 468
Zysk ze sprzedaży	-11	-442	-194	-566
Pozostałe przychody operacyjne	3	3	7	86
Pozostałe koszty operacyjne		44	267	434
Zysk na działalności operacyjnej	-8	-483	-454	-914
Przychody finansowe	1	489	16	22
Koszty finansowe	5	54	4 440	20 925
Zysk brutto	-12	-48	-4 878	-21 817
Podatek dochodowy	-	81	-828	-3 895
część bieżąca				
część odroczone		81	-828	-3 895
Zysk netto	-12	-129	-4 050	-17 922
Liczba akcji (szt.)	125 183 380	125 183 380	14 756 228	14 756 228
Zysk przypadający na jedną akcję	-0,00	-0,00	-0,27	-1,21

4. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	III kwartał 2012 / okres 01-07-2012 30-09-2012	III kwartały 2012 narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	III kwartał 2011 / okres 01-07-2011 30-09-2011	III kwartały 2011 narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-12	-129	-4 050	-17 922
Inne całkowite dochody z działalności kontynuowanej				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	2 500	2 070		
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-475	-393		
Inne całkowite dochody (netto)	2 025	1 677	-	-
Całkowity dochód za okres	2 013	1 548	-4 050	-17 922
Całkowity dochód na akcję	0,02	0,01	-0,27	-1,21

5.Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.

Wyszczególnienie	Kapitał akcyjny	<u>Inne skumulowane całkowite dochody z tytułu:</u>			Razem
		aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Nadwyżki z tytułu przeszacowania (wycena środków trwałych)	Zyski zatrzymane	
Saldo na dzień 01.01.2012	738	2 349	12	9 829	12 928
Stan na początek okresu skorygowany	738	2 349	12	9 829	12 928
Zysk (strata) okresu				-129	-129
Emisja akcji	5 521				5 521
Emisja akcji powyżej wartości nominalnej				149 077	149 077
Wycena aktywów dostępnych do sprzedaży		1 677			1 677
Saldo na dzień 30.09.2012	6 259	4 026	12	158 777	169 074
Saldo na dzień 01.01.2011	738	0	98	36 007	36 843
Stan na początek okresu skorygowany	738	0	98	36 007	36 843
Zysk (strata) okresu				-26 283	-26 283
Wycena środków trwałych			-86	105	19
Wycena aktywów dostępnych do sprzedaży		2 349			2 349
Saldo na dzień 31.12.2011	738	2 349	12	9 829	12 928
Saldo na dzień 01.01.2011	738	0	98	36 007	36 843
Stan na początek okresu skorygowany	738	0	98	36 007	36 843
Zysk (strata) okresu				-17 922	-17 922
Saldo na dzień 30.09.2011	738	0	98	18 085	18 921

6.Skrócony jednostkowy rachunek przepływów środków pieniężnych.

Wyszczególnienie	III kwartały 2012 narastająco / okres 01-01-2012 30-09-2012	III kwartały 2011 narastająco / okres 01-01-2011 30-09-2011
I. Zysk (strata) brutto	-48	-21 817
II. Korekty razem	5 719	22 947
1. Amortyzacja	84	60
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	81	555
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-19
5. Zmiana stanu rezerw		-3 909
6. Zmiana stanu zapasów	10	1 019
7. Zmiana stanu należności	6 459	786
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-934	250
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	19	3 855
10. Inne korekty z działalności operacyjnej		20 350
Gotówka z działalności operacyjnej	5 671	1 130
Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 671	1 130
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	-	2 019
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		174
Na aktywa finansowe, w tym:		1 845
a) w pozostałych jednostkach		1 845
II. Wydatki	-	6 281
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		4
Na aktywa finansowe, w tym:		6 277
a) w pozostałych jednostkach		6 277
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-	-4 262
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-	3 208
Kredyty i pożyczki		3 208
II. Wydatki	5 728	728
Spłaty kredytów i pożyczek	5 598	94
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	49	79
Odsetki	81	555
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 728	2 480
D. Przepływy pieniężne netto razem	-57	-652
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-57	-652
F. Środki pieniężne na początek okresu	61	758
G. Środki pieniężne na koniec okresu , w tym	4	106
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

7. Informacja o zmianach wielkości szacunkowych, o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących.

Zmiana wielkości szacunkowych dotyczyła odroczonego podatku dochodowego oraz rezerw.

Zestawienie zmian w poniższej tabeli.

Tytuł istotnych wartości szacunkowych	Stan na 30.09.2012	Stan na 31.12.2011	Zmiana
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	511	598	-87
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	986	598	+388
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-

Prezes Zarządu ZM HENRYK KANIA SA

HENRYK KANIA

Wiceprezes Zarządu ZM HENRYK KANIA SA

PAWEŁ SOBKÓW